Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия IV созыва
XIII сессия

Решение
18.04.2016 г.                                                               		             № 52 - IV

О внесении изменений и дополнений в  Решение Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
 «поселок Новый Уоян» № 28 -IV от 30.09.2015г. Об  установлении
 на  территории  муниципального образования городского поселения
«поселок Новый Уоян»  налога   на  имущество  физических
лиц  на  2016  год

 В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»  решил:

1.Внести в  Решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» № 28 -IV от 30.09.2015г.  Об  установлении  на  территории  муниципального образования городского поселения «поселок
Новый Уоян»  налога   на  имущество  физических  лиц  на  2016  год   следующие изменения:
Пункт 5 дополнить подпунктом 5.4 следующего содержания:
  народные дружинники, участвующие в охране общественного порядка в составе народной дружины, осуществляющей свои полномочия в границах территории  муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» и постоянно проживающие и зарегистрированные по месту жительства в жилых помещениях, расположенных  на земельных участках в границах поселения.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2016 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
городского поселения «поселок Новый Уоян»                               О.В.Ловчая